quod contémet ómnia | sciéntiam | ha_bet... vo... cis (Fine)

Exsúrgat Deus | et dissipéntur | i_ni_mi_ci...e_jus et fúgiant |

p Exsúrgat Deus | et dissipéntur | i_ni_mi_ci...e_jus et fúgiant |

qui odérunt eum | a_fa_ci_e_e..._jus Glória |

qui odérunt eum | a_fa_ci_e_e..._jus *pp* Glória |

Pa_tri et Fi_li_o et Spi_ri_tu_i Sancto

Pa_tri et Fi_li_o et Spi_ri_tu_i Sancto

Sicut erat in princípio | et nunc et... semper

8898 Sicut erat in princípio | et nunc et... semper

et in saécula | sae - cu - lo - rum - - A - - men *D.C.*

et in saécula | sae - cu - lo - rum - - A - - men *D.C.*

C Gradual

Beáta gens | cujus est Dóminus | De - us e - o - rum

Beáta gens | cujus est Dóminus | De - us e - o - rum

pópulus | quem elegit Dóminus | in he - re - di - ta - tem si - bi

pópulus | quem elegit Dóminus | in he - re - di - ta - tem si - bi

Verbo Dómini | cae - li fir - ma - ti sunt

Verbo Dómini | cae - li fir - ma - ti sunt

et spíritus oris ejus | om - nis vir - tus e - o - rum

et spíritus oris ejus | om - nis vir - tus e - o - rum

Alleluia | Alleluia | *f* *p* Veni | San - cte - - Spi - ri - tus

Alleluia | Alleluia | *f* *p* Veni | San - cte - - Spi - ri - tus

reple | tu - o - rum cor - da fi - de - li - um
 reple | tu - o - rum cor - da fi - de - li - um

et tui | a - mo - ris in e - is
 et tui | a - mo - ris in e - is

ignem accende | al - le - lu - ia
 ignem accende | al - le - lu - ia

D Offertorio

Confirma | con - fir - ma hoc De - us quod | o - pe -
 Confirma | con - fir - ma hoc De - us quod | o - pe -

ra - tus es in no - bis a templo tuo | quod est in Je -
 ra - tus es in no - bis a templo tuo | quod est in Je -

ru - sa - lem tibi offerent | re - ges - mu - ne - ra
 ru - sa - lem tibi offerent | re - ges - mu - ne - ra

7 (tenores)

E Communio

Factus est repente | de cae - lo - so - nus
 Factus est repente | de cae - lo - so - nus

adveniéntis | spíritus véheméntis | u - bi e - rant se - den - tes
 adveniéntis | spíritus véheméntis | u - bi e - rant se - den - tes

et repléti sunt omnes | Spi - ri - tu San - cto
 et repléti sunt omnes | Spi - ri - tu San - cto

loquentes | ma - gna - li - a De - i
 loquentes | ma - gna - li - a De - i

MISSA DE S. S. EUCHARISTIAE SACRAMENTO

F Introito

Falsobordão de L. Viadana (sec. 17)

Transcrito pura 4 vozes iguais por Furio Franceschini.

Cibávit eos | ex - a - di - pe fru - men - ti
 Cibávit eos | ex - a - di - pe fru - men - ti

et de petra melle | sa - tu - ra - vit - e - os
 et de petra melle | sa - tu - ra - vit - e - os